PAGE
2

           Утверждаю
Губернатор Брянской области
                                    ________________ А.В. Богомаз
ПРОТОКОЛ

оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

от 14 марта 2022 года

Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющие обязанности заместителей Губернатора Брянской области, председатель Брянской областной Думы, заместитель Главы Брянской городской администрации, главный федеральный инспектор по Брян-ской области, руководители исполнитель-ных органов государственной власти Брян-ской области, руководители территориаль-ных федеральных органов государственной власти, главы администраций муници-пальных образований
О практике проведения проверок полноты и достоверности информации, размещаемой в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства
СЛУШАЛИ: информацию Якушкина И.А., временно исполняющего обязанности по руководству государственной жилищной инспекцией Брян-ской области, Андрианова О.В., директора департамента топливно-энергети-ческого комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области, Тимошина И.Е., директора департамента семьи, социальной и демографи-ческой политики Брянской области.

В обсуждении вопроса принял участие Дьячук А.С., главный феде-ральный инспектор по Брянской области.

РЕШИЛИ:

Андрианову О.В., директору департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области, обеспе-чить представление информации о количестве домов, по которым в государ-ственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства                не размещены договоры на предоставление жилищно-коммунальных услуг.
Срок исполнения: ежемесячно.
Заместитель Губернатора

Ю.В. Филипенко
Заместитель начальника

правового управления

О.Н. Капарчук
Заместитель начальника

отдела делопроизводства

Е.Б. Жукова
Протокол вела Афонина Е.П.,

главный специалист 1 разряда
группы подготовки документов

отдела делопроизводства